
Verbindungsstangen für P5400 P6300 P7200  (Paar)

DIE + PRODUKTE

Technische Beschreibung

Nutzung :

Geschäftsfelder : 

CARACTERISTIQUES

Materialbearbeitung

1600

160

60

0

Produktlänge (mm)

Produktbreite (mm)

Produkthöhe (mm)

Produktgewicht (kg)

Maschinen

Art. Nr. 084795

Die Verbindungsschienen dienen zum Verbinden des

Rollformers mit einer Haspel

Unverzichtbare Ergänzungen zu den Rollformern sind die mobilen oder

stapelbaren Feeder, die auf der Baustelle oder in der Werkstatt

eingesetzt werden können.
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